
Dvoubarevná bunda Hi-Vis Traffic barva Orange L

» ODĚVY » VÝSTRAŽNÉ REFLEXNÍ ODĚVY » Bundy

Tempo O.O.P.P. spol. s.r.o.
Pardubická 620, Chrudim, 537 01

736 486 267
chrudim@tempo-oopp.cz

24.11.2024 00:20
1/2

Výrobce Portwest 
Kód zboží 709224 
EAN 5036108129805 

Dostupnost na hlavním skladě: Máme skladem

https://tempo-oopp.cz/manufacturer/portwest


Dvoubarevná bunda Hi-Vis Traffic barva Orange L

» ODĚVY » VÝSTRAŽNÉ REFLEXNÍ ODĚVY » Bundy

Tempo O.O.P.P. spol. s.r.o.
Pardubická 620, Chrudim, 537 01

736 486 267
chrudim@tempo-oopp.cz

24.11.2024 00:20
2/2

Popis
Stylová bunda je vhodná pro všechny povětrnostní
podmínky. Velmi oblíbená pro svoje barevné kombinace,
zvýšená viditelnost, voděodolná, stahovatelný spodní
lem a kapuce, pletené manžety, dvoucestný krytý zip.

Nepromokavé s lepenými švy, které zabraňují pronikání
vody
Voda na povrchu vytvoří kapičky, které samovolně
stečou.
EN342 Ochrana proti chladu certifikovaná do -40 °C
Vnitřní náprsní kapsa
Vnitřní žebrované manžety pro větší teplo a pohodlí
Celozateplené provedení pro uchování tepla a
příjemného pocitu
Reflexní páska pro lepší viditelnost
Přední klopa chrání před nepříznivými vlivy
Kontrastní panely pro ochranu před nečistotami
Certifikováno dle EN ISO 20471 po 50 pracích cyklech
Vzor pásky Bio motion k lepšímu rozpoznání lidského
tvaru těla na vzdálenost
K dispozici ve velikostech XS až 5XL
4 kapsy pro uložení věcí
Skrytá kapsa na telefon
Dvoucestný zip pro rychlé otevření
Kapuce v límci
CE certifikace
Tkanina s hodnocením UPF 40+ k blokování 98% UV
paprsků
Označeno UKCA

Parametry zboží
Výrobce Portwest 
Velikost 4XL 
Barva oranžová 
Reflexní ANO
Protipořezový NE
Nehořlavý NE
Antistatický NE
Kyselinovzdorný NE


